
Zarządzenie nr  175 / 2015 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 5 października 2015 roku 
 

 
 
w sprawie wyznaczenia kandydata do Zarządu Rybackiej Lokalnej Grupy Działania 
 „Z Ikr ą” 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz.U. z 2015 r. , poz. 1515) 

    

 
Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 
 

 
§ 1. Wyznaczam kandydata do Zarządu Rybackiej Lokalnej Grupy Działania „Z Ikrą” w 
osobie Pana Grzegorza Torzewskiego jako przedstawiciela Gminy Aleksandrów Łódzki w 
Zarządzie tego stowarzyszenia. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


